
(단위:천원)

회계연도 : 2010 년
예산차수 : 기금변경 2 차
회계구분 : 전   체

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 기정 지출액 지출액 비교증감

③ 지출계획

자치행정과 2,370,178 2,570,178 200,000

일반행정 2,370,178 2,570,178 200,000

재무활동(자치행정과) 2,280,178 2,480,178 200,000

보전지출(무궁화장학기금) 2,280,178 2,480,178 200,000

무궁화장학기금 예치 2,280,178 2,480,178 200,000

602 예치금 2,280,178 2,480,178 200,000

2,480,178 200,0002,280,17801  예치금

2,480,178,000 - 기정 2,280,178,000원 
200,000  ⊙무궁화장학기금 예치

민원봉사과 66,680 66,680 0

식품의약안전 66,680 66,680 0

군민 보건위생수준 향상 14,220 18,614 4,394

식품진흥기금운용(식품진흥기금) 14,220 18,614 4,394

식품진흥기금운영 5,940 3,840 △2,100

201 일반운영비 2,940 840 △2,100

840 △2,1002,94001  사무관리비

0 - 기정 2,100,000원 
△2,100  ⊙음식문화개선추진위원회 수당

으뜸,모범업소 지원 8,280 14,774 6,494
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 기정 지출액 지출액 비교증감

307 민간이전 8,280 10,380 2,100

10,380 2,1008,28002  민간경상보조

2,100,000 2,100  ⊙음식문화개선 추진사업비 지원

802 반환금기타 0 4,394 4,394

4,394 4,394002  시ㆍ도비보조금반환금

4,393,930

4,394  ⊙으뜸업소 쓰레기종량제 봉투 및 상수도 요금지

    원등 반환금

재무활동(민원봉사과) 52,460 48,066 △4,394

보전지출(식품진흥기금) 52,460 48,066 △4,394

식품진흥기금 예치 52,460 48,066 △4,394

602 예치금 52,460 48,066 △4,394

48,066 △4,39452,46001  예치금

48,066,000 - 기정 52,460,000원 
△4,394  ⊙식품진흥기금 예치금

지   출   합   계 18,347,444 18,547,444 200,000
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